
Putovní pohár starostky obce 
v uzlování 

Drnovice 
16. listopadu 2013 

 
Dnes jsme se sešli již v 6,45 u hasičky. Ještě ospalí nasedli do auta a 
vyrazili do Drnovic u Vyškova. Tam jsme dorazili za necelou hodinu. 

Po zaplacení startovného jsme si našli místečko na sezení. 
Bylo zde 50 čtyřčlenných družstev mladších žáků a 44 čtyřčlenných 

družstev starších žáků. My jsme přijeli s jedním družstvem starších žáků. 
V základním kole jsme se umístnili na nádherném 8. místě. Takže 

postupová šestnctka byla zajištěna. Následovalo vyřazovací kolo, i když 
jsme měli  pěkný čas na další postup to již nestačilo. V konečném pořadí 

jsme obsadili 12. místo. 
Když už jsme věděli, že dál nepostupujeme, tak jsme se rozloučili a rozjeli 

se do Vyškova. Tam jsme navštívili aquapark. Vyřádili jsme se na 
tobogánu, divoké řece. Ohřáli se v parní sauně a vířivé vaně. Zde jsme 

strávili asi dvě hodiny.  
Pak už nás čekal jen návrat domů. 

 
 

Složení družstva: Jan Kaláb 
                             Vladimír Sáňka 
                             Dominik Pavelka  
                             Zdeněk Sáňka 
 



 
 

Základní kolo 
 

Pořadí Družstvo Čas 
1. Drnovice 2 12,74 
2. Koválovice 14,57 
3. Drnovice 1 15,99 
4. Drnovice 5 16,02 
5. Luleč 16,16 
6. Strachotín 16,34 
7. Drnovice 3 16,78 
8. Útěchov 16,83 
9. Drnovice 4 17,52 

10. Milešovice 1 17,78 
11. Ivanovice 1 17,92 
12. Luleč Kajmani 18,64 
13. Bosonohy 18,95 
14. Havířov 19,43 
15. Michálkovice 1 20,03 
16. Kobeřice 20,10 

zapsala : Lucie Sáňková 


